
PD – VC1 Zdeslavice u Černín a C14 Štipoklasy u Černín                           Číslo smlouvy objednatele: 25/2021-537206 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 (dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Veronika Burýšková, Ing. Jiří Vrba, Pobočka 

Kutná Hora        
Tel.: XXXXX    
E-mail: v.buryskova@spucr.cz, j.vrba@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo:                                                           Purkyňova 653/143, 612 00 Brno 

Zastoupený:                                                      Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons) 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   XXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Bankovní spojení:                                             KB a.s. 

Číslo účtu:                                                         107-9911410247/0100 

IČ/DIČ:                                                              25567179 / CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 

2989. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

1. Při zpracování projektové dokumentace „Polní cesty VC1 v k.ú. Zdeslavice u Černín a C18 

v k.ú. Štipoklasy u Černín“ se objevily následující skutečnosti, které nebylo možné předem 

předpokládat: 

- ze strany obce Štipoklasy a objednatele vzešel požadavek vybudovat podél cesty příkop 

k ochraně polní cesty před přitékající vodou z výše položeného pole s napojením do 

mailto:v.buryskova@spucr.cz
mailto:j.vrba@spucr.cz


           2 

vodního toku. Tento požadavek je spojen s nutností dodatečného doměření části vodního 

toku Vrchlice.  

- polní cesta C18 v k.ú. Štipoklasy kříží optický kabel ve správě CETIN. Vzhledem k tomu, 

že stavba vyvolá přeložku kabelu, je nutné zpracování samostatné projektové 

dokumentace pracovníky CETIN. Koordinace prací na projektové dokumentaci pro polní 

cestu a projektové dokumentaci pro přeložku se z důvodu vytíženosti odpovědného 

pracovníka CETIN komplikuje.  

- polní cesta C18 v k.ú. Štipoklasy kříží vedení VN ve správě ČEZ Distribuce ve vzdálenosti 

pouze 0,9 m od sloupu. Projektant hledá takové řešení, které nevyvolá přeložku sloupu. 

Na základě vyjádření ČEZ Distribuce je nutné zajistit autorizovaného statika, který 

odborně navrhne takové řešení, které zajistí stabilitu sloupu ČEZ. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem si zpracování projektové doumnetace vyžádá vícepráce, 

kreré budou předmětem samostatného dodatku. Jejich předběžnou výši v současné době 

zhotovitel projektové dokumentace zjišťuje. 

Projednávání možného řešení stavby se správcemi sítí je časově náročné a proto došlo na 

základě žádosti zhotovitele ke změně termínu dokončení a předání projektové dokumentace. 

Termín předání Díla se mění následovně: 

Čl. III 

Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo v následujících termínech: 

Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 30. 9. 2022 

  

2. Na základě sdělení zhotovilete došlo ke změně sídla zhotovitele a osoby oprávněné ve 

smluvních záležitostech. Plná moc zmocňující XXXXX k zastupování společnosti GEOCART 

CZ a.s. je přílohou tohoto dodatku.      

 

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Kutné Hoře dne 29. 4. 2022 V Brně dne 26. 4. 2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

XXXXX 

– na základě plné moci 

GEOCART CZ a.s. 

 

Příloha č. 1 – Plná moc ze dne 1. 10. 2021 

 

Dodatek vyhotovila a odpovídá za jeho správnost: Ing. Veronika Burýšková 



/Plná moc « GEOCART

PLNA MOC
Společnost:
Geocart CZ a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
IČO: 25567179
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou B 2989 
zastoupena: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), předsedou představenstva společnosti, s oprávněním jednat a 
podepisovat samostatně a uděíovat zmocnění 
(dále jen „Společnost")

uděluje tímto plnou moc

panu , nar. dne
pozici vedoucí pracoviště.

trvale bytem pracující ve Společnosti na

k zastupování Společnosti s tímto rozsahem oprávnění:

Plná moc se uděluje k
- podávání a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisování smluv zakládajících a upravujících 

závazkové vztahy mezi Společností a zákazníky nebo dodavateli v oblasti výkonu zeměměřičských činností a 
projektování pozemkových úprav.

- podávání a podepisování obchodních nabídek a uzavírání a podepisování smluv zakládajících a upravujících 
závazkové vztahy mezi Společností a zákazníky nebo dodavateíi v oblasti projektové činnosti ve výstavbě.

- činění písemných právních jednání směřujících ke změnám obsahu závazků založených smlouvami uvedenými 
v předchozích odstavcích, a to při respektování maximálně přípustného uvedeného celkového limitu hodnoty 
plnění, jakož i právních jednání směřujících k zániku závazkových vztahů založených výše uvedenými 
smlouvami.

Platnost plné moci od 1. 10. 2021 do odvolání

V Praze, dne: 1. 10.2021 

Soolečnost:

V Brně, dne: 1. 10. 2021 

Zástupce:

Geocart CZ a.s.
Ondřej Hrdlička MTCP (Hons) 
předseda představenstva

který zmocnění 
uděluje

který zmocnění 
přijímá

Geocart CZ a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno,
IČO: 25567179, DIČ: CZ25567179, spis. značka KS v Brně, odd. B, vl. 2989 
tel.: +420 543 216 667, e-mail: geocart@geocart.cz, web: www.geocart.cz


